ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
УРМАРСКИЙ РАЙОН

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ШОРКИСТРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

26.07.2022  №51
село Шоркистры

[image: ]
		ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
ВĂРМАР РАЙОНĚ

	ЭНĚШПУÇ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ

ЙЫШĂНУ

26.07.2022  51 №
Энěшпуç ялě

О присвоении звания "Почетный гражданин села  Шоркистры Урмарского района Чувашской Республики", "Почетный гражданин станции  Шоркистры Урмарского района Чувашской Республики", "Почетный гражданин деревни  Ичеснер- Атаево Урмарского района Чувашской Республики", "Почетный гражданин деревни Хоруй Урмарского района Чувашской Республики»

          В соответствии с Уставом Шоркистринского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики, решением Собрания депутатов Шоркистринского сельского поселения от 23 июня 2011 года № 25 Собрание депутатов Шоркистринского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики
РЕШИЛО:
          1. Присвоить звание "Почетный гражданин села  Шоркистры Урмарского района Чувашской Республики"- Николаеву Александру Владимировичу;
          2. Присвоить звание "Почетный гражданин деревни Хоруй Урмарского района Чувашской Республики» следующим гражданам:
- Александрову Владимиру Васильевичу;
- Афанасьеву Николаю Афанасьевичу;
- Воронину Анатолию Григорьевичу;
- Лукиной Екатерине Ивановне.
           3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в периодическом печатном издании Шоркистринского сельского поселения «Шоркистринский вестник».

Председатель Собрания депутатов
Шоркистринского сельского поселения
Урмарского района Чувашской Республики                                                         Е. С.Яковлева

Глава Шоркистринского ссельского поселения
Урмарского района     Чувашской   Республики                                                    А.Ю.Яковлев

image1.png